

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Hanteras och skickas via

Försäkringsmäklarna Skeppsbron AB - N
Norra Skeppsbron 5 B
80310 GÄVLE
Sverige

Anställda

Försäkringsinnehåll

Högsta ersättningsbelopp SEK

Sjukdom och olycksfall

Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Psykolog och psykiater	25.000
Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader
Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäliga kostnader
Konvalescensersättning	12.000
Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäliga kostnader
Tandolycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Sjukgymnastik och kiropraktik	10.000
Medicinsk felbehandling	1.000.000

Krisberedskap

Nödvändiga och skäliga kostnader

Hemtransport

Hemtransport	Nödvändiga och skäliga kostnader
Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ledsagning och närståendes resa till försäkrad

Ledsagning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäliga kostnader

Olycksfall - Invaliditet och Dödsfall

Invaliditet på grund av olycksfall	800.000
Ekonomisk invaliditet	800.000
Resekostnader mellan hem och arbetsplats	10.000
Hjälpmedel vid invaliditet	50.000
Tekniska förändringar av miljö	60.000
Träning och omskolning	60.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Koma	100.000
Dödsfall på grund av olycksfall	400.000
Sjukdom - Invaliditet och dödsfall	
Invaliditet på grund av sjukdom	800.000
Dödsfall på grund av sjukdom	400.000
Försening	
Missad avresa eller missad anslutning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Försenat eller inställt allmänt färdmedel	Nödvändiga och skäliga kostnader
Bagageförsening	12.000
Trygghet på vägen	10.000
Bagageskydd	
Personliga tillhörigheter och företagets egendom	80.000
Kontanter	5.000
Resehandlingar	30.000
Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15.000
Reseavbrott	
Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Ersättares resa	
Ersättares resa	Nödvändiga och skäliga kostnader
Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50.000
Trygghetspaketet	
Evakuering	Nödvändiga och skäliga kostnader
Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof	50.000
Merkostnader vid myndighetsavspärningar	6.000
Eftersökning och räddning	500.000
Gisslanersättning	750.000
Ansvars- och rättsskydd	
Ansvarsskydd - personskada	10.000.000
Ansvarsskydd - sakskada	10.000.000
Rättsskydd	250.000
Överfallsskydd	1.000.000
Självriskskydd	
Självriskskydd - hemförsäkring	15.000
Självriskskydd - bilförsäkring	15.000
Självriskeliminering för hyrt fordon	25.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Antal anställda:	3715
Premie per anställd:	4,50
Total premie:	16.717,50

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Elever

Försäkringsinnehåll

Högsta ersättningsbelopp SEK

Sjukdom och olycksfall

Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Psykolog och psykiater	25.000
Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader
Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäliga kostnader
Konvalescensersättning	12.000
Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäliga kostnader
Tandolycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Sjukgymnastik och kiropraktik	10.000
Medicinsk felbehandling	1.000.000

Krisberedskap

Nödvändiga och skäliga kostnader

Hemtransport

Hemtransport	Nödvändiga och skäliga kostnader
Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ledsagning och närståendes resa till försäkrad

Ledsagning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäliga kostnader

Olycksfall - Invaliditet och Dödsfall

Invaliditet på grund av olycksfall	800.000
Ekonomisk invaliditet	800.000
Resekostnader mellan hem och arbetsplats	10.000
Hjälpmedel vid invaliditet	50.000
Tekniska förändringar av miljö	60.000
Träning och omskolning	60.000
Koma	100.000
Dödsfall på grund av olycksfall	50.000

Sjukdom - Invaliditet och dödsfall

Invaliditet på grund av sjukdom	800.000
---------------------------------	---------

Försening

Missad avresa eller missad anslutning	Nödvändiga och skäliga kostnader
---------------------------------------	----------------------------------

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Försenat eller inställt allmänt färdmedel	Nödvändiga och skäliga kostnader
Bagageförsening	12.000
Trygghet på vägen	10.000
Bagageskydd	
Personliga tillhörigheter och företagets egendom	80.000
Kontanter	5.000
Resehandlingar	30.000
Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15.000
Reseavbrott	
Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Ersättares resa	
Ersättares resa	Nödvändiga och skäliga kostnader
Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50.000
Trygghetspaketet	
Evakuering	Nödvändiga och skäliga kostnader
Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof	50.000
Merkostnader vid myndighetsavspärningar	6.000
Eftersökning och räddning	500.000
Gisslanersättning	750.000
Ansvars- och rättsskydd	
Ansvarsskydd - personskada	10.000.000
Ansvarsskydd - sakskada	10.000.000
Rättsskydd	250.000
Överfallsskydd	1.000.000
Självriskskydd	
Självriskskydd - hemförsäkring	15.000
Självriskskydd - bilförsäkring	15.000
Självriskeliminering för hyrt fordon	25.000
Antal anställda:	4518
Premie per anställd:	1,45
Total premie:	6.551,10

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Särskilda villkor

Avtalstid,
2022-01-01 - 2023-12-31 / Term of the agreement, 2022-01-01 - 2023-12-31.

Ändrade premiesatser - Villkor, Eventuella ändringar av premiesatser och - eller villkor aviseras senast 6 månader före årsförfallodagen. / Changes of premium rates and - or conditions are announced at latest 6 months before renewal.

Vem försäkringen gäller för/|For whom the insurance applies
Anställda, förtroendevalda, praktikanter samt personer utsedda av kommunen som företar tjänsteresa för företagets/kommunens räkning. Försäkringen gäller även för elever tillhörande kommunens grund- och gymnasieskola, även friskolor samt elever i särskola/särvux, vid resor och praktik i skolans regi eller för resor och praktik som är sanktionerad av skolan från och med 2014-03-26/ Employees, elected representatives, trainees and persons chosen by the municipality who undertake business trips on behalf of the company/municipality. The insurance also applies to students when travelling or taking part in a study course directed by the school or other courses which are sanctioned by the school from 2014-03-26

När försäkringen gäller - Försäkringen gäller även för samtliga dagliga resor som anställda gör i tjänsten, förutom räddningstjänstens dagliga resor när dom befinner sig under utryckning. / When the insurance applies- The policy also applies in the event that employees regularly perform assignments at different locations except journeys made by the emergency services when responding on an emergency call.

För elevers resa gäller försäkringen under högst 180 dagar i en följd. / During students travel the insurance is valid for a consecutive period not exceeding 180 days.

Dödsfallsersättning vid sjukdom och smitta/|Death compensation due to illness and infection
Moment 6.3 är exkluderat för elever. / Tariff 6.3 are excluded for students.

Premieutvecklingsgaranti
Premien är fast under den första 2 åren, med undantag för höjning av premie p.g.a ev. förändrad försäkringsomfattning. Inför år tre och ev. optionsår kan premien höjas om skaderesultatet så kräver.

Premie per person / Premium per person
Anställd /Employee: 4,50
Elever / Students: 1,45

Medförsäkrade bolag
#1 5560369091 Sandvikens Stadshus AB SE
#2 5560119140 Högbo Bruks AB SE
#3 5564769866 Sandvikenhus AB SE
#4 9855000379 Knuten Fastigheter HB SE
#5 5560123050 Sandvikens Energi AB SE
#6 5565031191 Göransson Arena AB SE
#7 5567116750 Sandvikens Specialfastigheter AB SE
#8 5568543010 Sandviken Nyttfastigheter AB SE
#9 Högbo Gårdshandel
#10 Sandvikens Energi Elnät AB 556011-9272
#11 Sandviken Energi Vatten AB 556791-6043

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Sandvikens Kommun
Referens: KOMMKO
SE- 811 80 SANDVIKEN
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50021258
Startdatum	1 januari 2024
Slutdatum	31 december 2024
Försäkringstid i dagar	366
Utskriftsdatum	5 december 2023
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450